
COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

Detr.Serv. N.26
Del 26/03/2013

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI AREA N. 3D6 DEL '26 - 03- 2Df J

Oggetto: ELEZIONI POLITICHE DEL 24/25 FEBBRAIO 2013
.PULIZIA LOCALI SCOLASTICI SEDE DI SEGGI ELETTORALI DI
VIA VITI. VENETO E VIA LAPIDE NUOVA E MONTAGGIO E SMONTAGGIO SEGGI
LIQUIDAZIONE CIG-Z94089F528

IL RESPONSABILE DELL 'AREA

CONSIDERATO CHE in data 24/25 Febbraio 2013 si sono svolte le elezioni Politiche,
VISTO CHE ,si è provveduto ,alla pulizia dei locali sede dei seggi Elettorali e montaggio e
smontaggio seggi;
PRESO ATTO che, con determina del Responsabile dell 'area n.169 del 18/02/2013 (det.serv.n.14
del 12/02/2013) si è provveduto ad affidare per i plessi scolastici di via Vitt.Veneto e via Lapide
Nuova la pulizia dei locali e il montaggio e smontaggio seggi ;

1- EMMI VALENTINA nata a Taormina(ME) il 13/02/1984 residente in Calatabiano Via
Vespri n.4 CF. MMEVNT 84B53L042Z; n.l Oore x € 10,00= € 100,00 -

2- RAINERI CARMELA MARIA nata a Catania il 24/07/1974 residente in Calatabiano Via
Alcantara n.44 CF. RNRCML74L64C351 K; n.l°ore x € 10,00 = € 100,00

Per il montaggio e smontaggio seggi:
1- RAGUSA GIACOMO PALMIRO nato a Capizzi (ME) il 08/04/1979 e residente in

Calatabiano Via Vespri ,4,-CF RGSGMP 79D08B660K,N.I°ore x 10,00=200,00

VISTO che ,le prestazioni di lavoro autonomo occasionale sono state prestate :

DETERMINA

l) LIQUIDARE E PAGARE ai Sigg.ri .sopra descritti le competenze dovute nei limiti delle
ore sopra menzionate per avere prestato lavoro occasionale in occasione delle Elezioni
Politiche del 24/25 Febbraio 2013 ..

2) IMPUTARE la somma complessiva di € 400,00 IVA compresa al Cap.9 int.4.00.00.05 del
bilancio comunale esercizio finanziario anno 2013.

3) DARE atto che la spesa è a carico dello Stato
4) DARE atto altresì che la spesa è contenuta nei limiti dell 'impegno già assunto con det.

.n.169 del 18/02/2013.
5) TRASMETTERE copia del presente atto al Messo comunale per la pubblicazione all'Albo

Pretorio on.lain ,all 'Ufficio di Segreteria,al Segretario e alI'Ufficio di Ragioneria.
6) Si allegano le parcelle per prestazione di lavoro autonomo occasionale presentate dai Sigg. :

l-EMMI Valentina assunta al protocollo di questo Ente al n. 4406 in data 26/03/2013:
2-RAINERI Carmela assunta al protocollo di questo Ente al n.4407 in data 26/03/2013;



3-RAGUSA Giacomo Palmiro assunta al protocollo di questo Ente al n.440S in data
26/03/2013

Il Resp e Servizio
Adelai alentino

Il Resp. Dell ' Area Amm.va
Dott.ssa Santa Di Bella

~tkfi~


